广 东 省 家 具 商 会

GUANGDONG FURNITURE CHAMBER OF COMMERCE

关于组织参加“广东省商务厅关于组团参加第九届中国中部博览会(中博会)”的通知

尊敬的各会员企业：

为抢抓国家“一路一带”和“长江经济带开放开发”战略实施的重大机遇，促进中部地区与国内外市场的全面对接，广东省商务厅将组织广东省经贸代表团于2015年5月18日-20日赴湖北省武汉市参加2015第九届中国中部投资贸易博览会。
商会作为协办单位，应广东省商务厅要求，将组织相关企业参加开幕式，现将相关情况通知如下：

1、 对开拓中部市场有兴趣的企业，请将回执表回传。
2、 在武汉或周边城市有经销商的企业，请协调经销商参加开幕式。

[image: image1.png]

广东省家具商会

2015年4月

附件一：广东省商务厅关于组团参加第九届中国中部博览会(中博会)
一、参会目的

以“开放合作、转型发展、振兴崛起”为主题，以承接产业转移和促进投资贸易为主线，通过经贸合作平台搭建，促进中部地区与国内外市场的全面对接，推进中部地区开放开发和开放型经济的全面发展。

二、展会概况
    中博会是中部六省共同的平台，也是中部地区目前规模最大的综合性展会，自2006年以来已成功举办8届。本届中博会展览面积12.2万平方米，主要包括省市区形象展和专题商品展两类。展会期间还将举办开幕式暨第九届中国中部投资贸易博览会主旨论坛、中部六省投资环境推介和项目专题对接会、境外国家和地区投资说明及合作项目洽谈会、可持续发展市长论坛-2015市长与跨国公司对话会等重大活动和系列专项活动。
三、活动安排

（一）时间：2015年5月18日

（二）地点：武汉国际博览中心
（三）议程安排
9:00 -11:30  第九届中博会开幕式、巡馆（武汉国际博览中心会议中心五楼大宴会厅1-4厅、武汉国际博览中心A1-A2馆）
12:00-14:00  中部六省投资环境推介和项目专题对接会（武汉国际博览中心会议中心五楼大宴会厅5-6厅）
15:30-16:30  境外国家和地区投资说明暨合作项目洽谈会（洪山宾馆）

2015市长与跨国公司对话会（武汉东湖国际会议中心长江厅）
     5月19日：  考察
 (备注：只参加开幕式即可，其他行程可自选参与！需提供参会人电子版一寸照及身份证正反面复印件扫描版，为制作胸卡准备！)

第九届中国中部博览会参会报名申请表
	单位名称

	姓    名

	职务

	联系方式

	姓    名

	职务

	联系方式

	姓    名

	职务

	联系方式

	姓    名

	职务

	联系方式

	备注

	组 委 会

联系方式
	联系人 ：吴剑环 18028004011
         电子版资料请发至553634336@qq.com邮箱即可！

联系电话：020-38478392    传  真：020－38477971

地    址：广东省广州市广州大道中1078号办公大院东梯3楼

邮    编：510620   E - mail:gdfcc@126.com

广州市天河区广州大道中1078号办公大院东梯3楼  TEL：020-38478392  FAX：020-38477971